INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

COMUNICADO Nº 12 / 2012
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

A Comissão Eleitoral Central - CEC comunica o resultado preliminar da
apuração para Diretor Geral dos Campi do pleito 2012 – primeiro turno:

Caraguatatuba:
 Nome Total de votos

válidos
% final

1 Wanderson Reis  97 13,36
2 Julio César  110 12,41
3 Adriano Barbosa  166 37,60
4 Erico Costa  66 7,63

Cubatão:
 Nome Total de votos

válidos
% final

1 Robson Nunes 461 43,27
2 Marcelo Bergamaschi 102 7,65
3 Humberto Hickel 78 23,60
4 Elifas Levi Renunciou

São Paulo:
 Nome Total de votos

válidos
% final

1 André Luiz da Silva 230 13,96
2 Carlos Alberto Vieira 285 19,52
3 Fábio da Silva Bortoli 72 3,29
4 José Luiz Azzolino 178 6,65
5 Luis Claudio M. Lima Jr. 592 16,40
6 Wilson de Andrade Matos 125 4,03

Agradecemos o empenho de todos envolvidos nesta etapa da Eleição.

São Paulo, 30 de novembro de 2012.

Atenciosamente,

Altamiro Xavier de Souza

Presidente da Comissão Eleitoral Central